
Robinson Crusoe

Postavte se prokletí ostrova jako odvážná družina. Sbírejte dřevo na hranici, aby vás z
opuštěného ostrova zachránila loď. Jako misionáři stloukejte kříže, abyste zrušili 
kletbu ostrova. Zachraňte ubohou dívku na skalnatých útesech a odplujte z ostrova 
dřív, než přijde hurikán. Vyrabujte chrámy sopečného ostrova a ujeďte před horkou 
lávou. Zlikvidujte vesnice domorodých kanibalů nebo se usaďte, založte si rodinu a 
sestrojte vše potřebné pro její přežití, protože vás už nikdo nezachrání. 
Komplikovaná strategická hra pro mládež či rodinu se staršími dětmi.

Obsahuje:herní plán, 11 dílků ostrova, žeton prvního hráče, 30 karet vynálezů, kartu založení 

tábora, 30 nálepek na figurky, 9 akčních kostek, 3 kostky počasí, 73 karet událostí, 3 karty vraku, 22
žetonů dalších efektů, 12 žetonů zranění, dřevěné komponenty, 4 oboustranné karty scénářů, 4 
oboustranné karty postav, karty dobrodružství (30 karet sběru surovin, 30 karet budování, 30 karet 
průzkumu), kartu a figurku Pátka, kartu a figurku psa, 8 figurek hráčů, 10 dodatečných figurek, 
žeton koše, žeton pytle, 6 číselných žetonů, 52 karet záhad, 8 karet počátečního vybavení, 16 karet 
zvířat, 5 modrých značek, 14 černých značek, 14 bílých značek, značku kola, 5 značek zranění, 2 
žetony mraků, 3 žetony dobrodružství, 22 žetonů objevu, žeton tábora/úkrytu, 20 žetonů odhodlání, 
žeton zkratky, žeton bouře a pravidla. 

Hráči  1-4

Doporučený věk: od 12 let

Herní doba: 75 min


